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 Агро Эластик Эво
Шланг Томифлекс типа "Агро" Эластик Эво из ПВХ
Рабочая температура: от -45°С до +50°C

Цвет: зеленый
Свойства: шланг из ПВХ со сверхэластичной добавкой для низких температур, усиленный противоударной спиралью из жесткого ПВХ. Внутренняя и внешняя поверхность гладкая. Специальный ПВХ придает этому шлангу большую гибкость и эластичность, а также более высокую, по сравнению с «Агро» Эластиком, устойчивость к низким температурам. 

Области применения: очистка канализации и сточных вод, цистерн, а также в случаях, когда необходима высокая гибкость при использовании шланга. Подходит для использования при очень низких температурах, а также в качестве заборного рукава для пожарных нужд.
	Характеристики шлангов при температуре окружающей среды 20(С
Внутренний диаметр, мм
	Вес, г/м
	Толщина стенки, мм
	Рабочее давление, бар
	Максимальное

давление, бар
	Радиус изгиба, мм
	Вакуум, м/Н2О
	Длина бухты, м
	Объем упаковки, м3

	76
	1700
	5,5
	1,8
	5,4
	225
	7
	30
	0,417

	100
	2700
	6,3
	1,3
	3,9
	297
	7
	30
	0,820

	102
	2750
	6,3
	1,3
	3,9
	302
	6
	30
	0,865



